
Protokół Nr 23/09
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 5 lutego 2009 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14:30, zakończono o 14:45.
Przewodniczyła: Jerzy Wierzbicki -Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Tomasza

Grynczela.
4. Projekt uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Roberta

Rybińskiego.
5. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce za II półrocze 2008 roku.
6. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce i pracy Komisji Stałych za 2008 rok.
7. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2009 r.
8. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Sokółce na 2009 r.
9. Projekt uchwały w sprawie określenia dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w

Lipinie.
10. Projekt uchwały w sprawie określania szczególnych zasad i trybu przyznawania,

wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

11. Wolne wnioski.

Ad.!
Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
Komisj a jednogłośnie przyj ęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Tomasza Grynczela.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.
Radny Tomasz Gryncze1 nie brał udziału w głosowaniu.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Roberta Rybińskiego.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie proj ekt uchwały.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.



Ad.5
Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce za II półrocze 2008 roku.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod sprawozdanie.
Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie.

Ad.6
Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce i pracy Komisji Stałych za 2008 rok.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod sprawozdanie.
Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2009 r.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Sokółce na 2009 r.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.9
Projekt uchwały w sprawie określenia dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Lipinie
przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot, informując Komisję, że stawka była
negocjowana ze Stowarzyszeniem i jest takiej samej wysokości jak w roku poprzednim.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.lO
Projekt uchwały w sprawie określania szczególnych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i
pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w
międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym przedstawił Zastępca Burmistrza
Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad. H
Wolne wnioski.

Protokółowało
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Jerzy Wierzbicki



Lista obecności
Komisji Oświaty, Kultury, Op. Zdrowotnej i Sportu

na posiedzeniu w dniu 5 lutego 2009 roku

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Wierzbicki Jerzy Przewodniczący

2 Panasiuk Jarosław Zastępca
Przewodniczącego L/l!\.../·

3 Anusewicz Wojciech Członek

4 Grynczel Tomasz Członek

5 Lazarewicz Beata Katarzyna Członek

6 Siergiej Tadeusz Członek

7. Ancypo Jan Członek

Spoza Komisji udział wzięli:


